Epreuve

CATEGORIE :

PUPILLES

kms PARTANTS : 23 CLASSES : ]
Moyenne du er: km/h pour 0 km Heura limite d'arrivée : Elimination : Délai ; B%

Attention Coureur Inconnu (& revoir)

Coureur Hors Délai

-

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

~—

Doss.

Temps

h | mn

NOM

Prénom

EQUIPE

LICENCE

uciio

CATEGORIE

S/Cat

Cat
Age

Dame

Ecart

HENRY

Ethan

VC SAINT LO PONT HEBERT

48503490310

10070390557

Minime

M2

DuBgOsQ

Gabin

VELO JEUNES AVENTURE

49144490110

10086275622

Minime:

M1

HERPIN

Sohan

CS VILLEDIEU

48501010088

10067179150

Minime

M1

LETOUZE

Noham

VC GRANVILLE

48500310203

10086394951

Minime

M2

SAURAT

Baplista

VC SAINT LO PONT HEBERT

49503490649

10086612391

Minime

M1

LETAINTURIER

Maxime

CS VILLEDIEU

49501010080

10067179352

Minime

BOUSSER

Mathéo

VC SAINT LO PONT HEBERT

49503490608

10073039867

Minime

Mz
M2

GCHIN

Erwan

AG ORVAL COUTANCES

49500410380

10072194555

Minime

M1
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Epreuve :

CATEGORIE : PUPILLES kms PARTANTS : 23 CLASSES : 7

Moyenne du 1er: km/h pour 0 km Haurs limite d'arrivée : Elimination ; Délai :l 8%

Attention Coureur Inconnu {a revoir) ;

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

Coureur Hors Délai

Place | Doss, Temps om Prénom EQUIPE LICENCE UCliD  |CATEGORIE sicat| S | pame | Ecant

h |mn| s Age
VALLEE Timothé VC SAINT LO PONT HEBERT 49503490304| 10070393082 |Benjamin
AUVRAY Tom VC SAINT LO PONT HEBERT 49503400147| 10070391668 |Berjamin o
BOSQUET Esteban CS VILLEDIEU 49501010038| 10067178039 |Benjamin ]
31 LEBOUVIER Marius VC SAINT LO PONT HEBERT 49503400646| 10086611684 |Benjamin L7
JAMES Pierrick UC DU MORTAINAIS 49505160200 10066958777 |Benjamin .
COULOMBIER Augustin VC GRANVILLE 49500310202 10086394143 |Benjamin {e

PICHOT Evan VC SAINT LO PONT HEBERT 49503490665| 10094033602 |Benjamin e
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Epreuve ;

CATEGORIE : PUPILLES kms PARTANTS : 23 CLASSES: 3

Moyenne du 1er: km/h pour 0 km Heure limite d'arrivés : Elimination :

Attention Coureur Inconnu (& revoir) . . . .
‘n % Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite ~—

|Coureur Hors Délai

8%

Temps Cat

Place | Doss. NOM Prénom EQUIPE LICENCE uclin CATEGORIE S/Cat Dame Ecart
h |mn| s Age

HUET Cyprien VC GRANVILLE 49500310205| 10086396163 |Poussin
BARBIER Tom UC DU MORTAINAIS 48505160253| 10086582180 |Poussin »
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Epreuve :

CATEGORIE :

PUPILLES

kms PARTANTS : 23 CLASSES: 5§
Moyenne du fer: km/h pour @ km Heure limite d'arrivéa ; Elimination : Délai : 8%

Attention Coureur Inconnu (& revair)

Coureur Hors Délai

9

Voir la grille de pointage des coureurs sur la droite

S

Place | Doss.

Temps

h | mn

NOM

Prénom

EQUIPE

LICENCE

uciio

CATEGORIE

SiCat

Cat

Age Dame

Ecart

JOURDAN ANFRAY

Edgar

VC SAINT LO PONT HEBERT

40503490317

10070393385

Pupille

HIRBEC

Enzm

UC DU MORTAINAIS

49505160213

10066956656

Pupills

GARBER

Timothé

VC SAINT LO PONT HEBERT

48503450370

10070384702

Pupilia

JULES

Levy

UC DU MORTAINAIS

49505160255

10086582483

Pupille

BOUSSER

Romane

VC SAINT LO PONT HEBERT

49503490647

100868611785

Pugpille

m|~N|o|o|s|w|p|=

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

38

a7

a8

39

40

41

42

43

44

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

58

60

61

62

62

64

85

a6

67

68

&9

70

71

72

73
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